
24121009041771 

1 / 7 
10. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-975-
28/24 

Bod programu: Schválení programu jednání 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito 

změnami: 
- doplňuje se bod č. 5 - Pomoc domácnostem 

9. 12. 2024  IHNED 
(9. 12. 2024) pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-976-
28/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočet na rok 2025 zřízené 

organizaci Mateřská škola Jeseník, Jiráskova 799, 

příspěvková organizace, se sídlem Jiráskova 799, 

Jeseník, IČ: 75029430. 

9. 12. 2024 Iva 
Peitlová 23. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-977-
28/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočet na rok 2025 zřízené 

příspěvkové organizaci Mateřská škola Karla Čapka 
Jeseník, se sídlem Karla Čapka 353, Jeseník, IČ: 

62353080. 

9. 12. 2024 Iva 
Peitlová 23. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24121009041771 

2 / 7 
10. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-978-
28/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočet na rok 2025 zřízené 

organizaci Mateřská škola Kopretina Jeseník, 

příspěvková organizace, se sídlem Tyršova 709, Jeseník, 

IČ: 70914877. 

9. 12. 2024 Iva 
Peitlová 23. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-979-
28/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočet na rok 2025 zřízené 

organizaci Mateřská škola Jeseník, Křížkovského 1217, 
příspěvková organizace, se sídlem Křížkovského 1217, 
Jeseník, IČ: 75029251. 

9. 12. 2024 Iva 
Peitlová 23. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-980-
28/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočet na rok 2025 zřízené 

organizaci Základní škola Jeseník, příspěvková 

organizace, se sídlem Nábřežní 413/28, Jeseník, IČ: 

70599921. 

9. 12. 2024 Iva 
Peitlová 23. 12. 2024 pro: 3 proti: 0 zdržel se: 1 

http://www.usneseni.cz/


24121009041771 

3 / 7 
10. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-981-
28/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočet na rok 2025 zřízené 

příspěvkové organizaci Základní umělecká škola Jeseník, 

se sídlem 28. října 873, IČ: 60341742.  

9. 12. 2024 Iva 
Peitlová 23. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-982-
28/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočet na rok 2025 zřízené 

příspěvkové organizaci Středisko volného času a zařízení 

pro další vzdělávání pedagogických pracovníků DUHA 

Jeseník, se sídlem Průchodní 154, IČ: 00852341. 

9. 12. 2024 Iva 
Peitlová 23. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-983-
28/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočet na rok 2025 zřízené 

příspěvkové organizaci Městská kulturní zařízení 

Jeseník, se sídlem 28. října 880/16, IČ: 00852112.  

9. 12. 2024 Iva 
Peitlová 23. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24121009041771 

4 / 7 
10. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-984-
28/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočet na rok 2025 zřízené 

příspěvkové organizaci Centrum sociálních služeb 

Jeseník, se sídlem Beskydská 1298/6, IČ: 00852163. 

9. 12. 2024 Iva 
Peitlová 23. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-985-
28/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města dává předchozí souhlas zřízené organizaci 

Základní škola Jeseník, příspěvková organizace, se 

sídlem Nábřežní 28/413, Jeseník, IČ: 70599921, k přijetí 

finančního daru na úhradu nákladů určených na vybavení 

odborné učebny ve výši 400.000,- Kč, od města 
Luhačovice, IČ: 00284165. 

9. 12. 2024 Iva 
Peitlová 23. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-986-
28/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města dává předchozí souhlas zřízené příspěvkové 

organizaci Základní umělecká škola Jeseník, se sídlem 

28. října 873, Jeseník, IČ: 60341742, k přijetí finančního 

9. 12. 2024 Iva 
Peitlová 23. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24121009041771 

5 / 7 
10. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

daru ve výši 1.600.000,- Kč, na nákup hudebních 

nástrojů, pomůcek a vybavení, od dárce Nadační fond 
Škoda Auto, se sídlem tř. Václava Klementa 869, Mladá 
Boleslav, IČ: 07700903. 

UR-987-
28/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města dává předchozí souhlas zřízené příspěvkové 

organizaci Základní umělecká škola Jeseník, se sídlem 

28. října 873, Jeseník, IČ: 60341742, k přijetí věcného 

daru – smyčcových nástrojů, v hodnotě 354.000,- Kč, od 

dárce Petr Rácz, se sídlem Tovární 652, Luby, IČ: 

68786336. 

9. 12. 2024 Iva 
Peitlová 23. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-988-
28/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města dává předchozí souhlas zřízené organizaci 

Základní škola Jeseník, příspěvková organizace, se 

sídlem Nábřežní 28/413, Jeseník, IČ: 70599921, k přijetí 

věcného daru – podlahoviny, v ceně 263.509,- Kč, od 

dárce Fatra, a.s., se sídlem třída Tomáše Bati 1541, 
Napajedla, IČ: 27465021. 

9. 12. 2024 Iva 
Peitlová 23. 12. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24121009041771 

6 / 7 
10. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-989-
28/24 

Bod programu: Pomoc domácnostem 
 
Text přijatého usnesení:  

 
Rada města v souvislosti s rozdělením dotace mezi 

domácnosti postižené povodní, kterou město Jeseník 

obdrželo v rámci výzvy Státního fondu životního 

prostředí z programu „Pomoc domácnostem“ schvaluje: 
a) vzorovou darovací smlouvu, která bude uzavřena mezi 

městem Jeseník a jednotlivými postiženými 

domácnostmi zastoupenými vždy konkrétní fyzickou 

osobu, 
b) poskytnutí finanční pomoci v závislosti na míře 

postižení domácnosti na základě uzavření darovací 

smlouvy dle písm. a) s jednotlivými fyzickými osobami, 

jejichž seznam tvoří přílohu tohoto usnesení a 
c) částky finanční pomoci zohledňující míru postižení 

domácnosti, které budou na základě darovací smlouvy 

dle písm. a) poskytnuty obdarovaným, a to v následující 

výši: 

KATEGORIE Finanční 

pomoc 
Zatopený sklep/podzemní podlaží 25 438 
 
Zatopený sklep/podzemní podlaží včetně 

40000 

9. 12. 2024  IHNED 
(9. 12. 2024) pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24121009041771 

7 / 7 
10. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

technologie (funkční a připojená technologie (u 

BD a OS vlastní) – zdroj vytápění/TUV, 

vodárna, pračka, sušička, mraznička, 

chladnička) nebo na pozemku povodní 

poškozená ČOV nebo povodní poškozené 

tepelné čerpadlo (v případě RD a OS). 
Zatopená obytná místnost/místnosti 50000 
Velký rozsah poškození stavby 

(neobyvatelnost, demolice) 65000 

CELKEM v Kč  
 

  

  
Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová 
starostka 
 
 
 
Ing. Václav Urban  
místostarosta  

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

